
 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  
31.01.2025                                                                                                     №52 

                                                                    

Ола 
 

О внесении изменений  

в постановление Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 23.03.2020 № 243 «Об определении специально 

отведенных мест для размещения объявлений, афиш, плакатов, листовок и 

иных информационных материалов, не содержащих сведения рекламного 

характера, на территории муниципального образования 

 «Ольский городской округ» 

 

В целях поддержания в надлежащем состоянии благоустройства 

территории Ольского городского округа, руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствии 

с действующим законодательством муниципальных правовых актов 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области, 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 23.03.2020 № 243 «Об определении 

специально отведенных мест для размещения объявлений, афиш, плакатов, 

листовок и иных информационных материалов, не содержащих сведения 

рекламного характера, на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ» (далее-Постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слова «Ольский 

городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» в соответствующих падежах. 

2. Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя Управления по вопросам обеспечения 



жизнедеятельности населения Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области С.В. Ончукова». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя руководителя Управления по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности населения Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области С.В. Ончукова. 

 

 

 

И.о. главы Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                              И.Л. Сычев 


